Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
   «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 3»
Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

	 ПРИКАЗ

	  от «15» апреля 2022 г
	рп Торбеево
	   № 36-од

[bookmark: _GoBack]

Об установлении  стоимости горячего питания

В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 4 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, Постановлением администрации Торбеевского муниципального района от 14.04.2022 № 255 «О внесении изменений в постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 15.02.2022 № 55 «Об установлении стоимости  бесплатного горячего питанияобучающихся, получающих образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 14.04.2022г. размер расходов в день на обеспечение сбалансированным питанием с привлечением средств родителей обучающихся 1-11 классов(не посещающих группу продленного дня и получающих однократное питание), которым не оказывается социальная поддержка:

обед 65 (шестьдесят пять) рублей 00 копеек.

2. Классным руководителям проинформировать родителей (законных представителей) о стоимости питания школьников в части родительской платы.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ «Торбеевская
средняя общеобразовательная
школа № 3»                                                                      И.Г.Хакназарова